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 56,008.96

 129,083.15

 72,217.56

 65,635.50

 70,011.20

 596,955.68

 27,656.75

 153,544.30

 1,094,746.28

 129,503.82

 65,849.40

 70,239.36

 96,992.46

 149,777.27

 17,378.82

 104,679.38

 106,028.61

 75,678.41

 22,997.08

 82,257.00

 45,272.28

 85,660.03

 33,729.98

 89,934.32

 86,532.46

 20,000.00

 96,444.48

 98,825.38

 98,792.45

 47,881.97

 107,261.69

 98,825.38

 93,733.22

 91,703.81

 25,324.41

 72,365.70

 20,729.23

 76,693.75

 74,262.25

05-JUN-15

05-JUN-15

05-JUN-15

10-JUN-15

10-JUN-15

10-JUN-15

04-JUN-15

17-JUN-15

17-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

25-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

26-JUN-15

15-JUN-15

25-JUN-15

26-JUN-15

30-JUN-15

23-JUN-15

26-JUN-15

26-JUN-15

24-JUN-15

26-JUN-15

24-JUN-15

23-JUN-15

26-JUN-15

26-JUN-15

25-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,628,444.42
 2,628,444.42

 7,482,097.42

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1972-06401

0801-1976-06891

0902001

0801-1974-04263

0801-1972-06401

0902001

08019000234295

0801-1970-03350

08019000234090

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1972-06401

AO719800

1001-1960-00066

0801-1952-02307

2109200501318

0801-1970-06781

0801-1975-01888

0801-1965-08219

0801-1984-10634

0501-1968-00269

C0890175

0801-1973-07970

0801-1966-00877

0801-1968-03108

08019995370674

0801-1955-03370

0803-1962-00556

0801-1970-03976

0301-1981-01768

0501-1958-05937

0801-1965-01192

0801-1955-03454

1210-1964-00078

0801-1965-06127

1702-1972-00073

0801197611572

0605-1961-00240

0318-1970-00148

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COCA LUQUE Y ASOCIADOS S.DE R.L.

RALPH OBERHOLZER AGUIRRE

FUND. PARA LA INVERSION Y DES.DE LAS EXPORTAC

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

ELSA LOZANO RODRIGUEZ

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

MARIBEL PEREZ VALLADARES

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

DIGNA DEL CARMEN LORENZO PANIAGUA

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

LUISA AMINDA QUAN CHIU

SEPROC S. DE R.L.

CINTIA MORALES ROSALES

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

MERY LETICIA REYES LOPEZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

ULISES WILFREDO SALGADO MEJIA

EDGARDO PEREZ MARTINEZ

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER
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 83,250.00

 227,850.83

 227,850.83

 17,337.23

 399,308.22

 772,358.79

 697,383.01

 453,652.63

 784,522.50

 697,383.01

 638,513.04

 100,185.96

 142,745.51

 33,848.21

 84,017.74

 35,319.84

 82,313.37

 81,487.34

 32,902.80

 124,440.58

 85,172.63

 89,934.32

 92,452.26

 1,854,758.10

 81,198.00

 93,690.00

 78,075.00

 604,348.92

26-JUN-15

12-JUN-15

12-JUN-15

03-JUN-15

04-JUN-15

12-JUN-15

16-JUN-15

17-JUN-15

15-JUN-15

17-JUN-15

16-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

30-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

19-JUN-15

17-JUN-15

26-JUN-15

26-JUN-15

26-JUN-15

30-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD EJECUTORA REASENTAMIENTO

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,482,097.42

 2,279,660.69

 252,963.00

 7,482,097.42

 2,279,660.69

 252,963.00

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

UNIDAD EJECUTORA REASENTAMIENTO

UNIDAD EJECUTORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

UNIDAD EJECUTORA EITI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1208-1970-00060

08019003246678

08019003246678

0801-1952-02307

0902001

08019999400178

08019995392183

08019995392183

08019995392183

08019999400178

0902001

0801-1978-03552

0801-1961-06114

0818-1979-00020

0801-1960-01982

0816-1971-00340

0601-1966-01572

0801-1973-03819

0801-1987-09715

0801-1970-03177

0801-1968-02761

1503-1970-00806

0801-1963-00940

08019003246678

0801-1965-04243

0801-1980-15002

0107-1962-00166

05019006482595

ANA MARCELA NAVARRETE GALLARDO

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GEOTECNIA Y PAVIMENTOS, S. DE R.L. DE C.V.

GEOTECNIA Y PAVIMENTOS, S. DE R.L. DE C.V.

GEOTECNIA Y PAVIMENTOS, S. DE R.L. DE C.V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

ANA RAMONA FLORES AVILA

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

DAVID ARMANDO MURILLO TORRES

JESSIE PATRICIA SIERRA CONTRERAS

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

ROBERTO DAVID INESTROZA AYON

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA

IRMA JOSEFA MENDOZA GUTIERREZ

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.
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 0031 

 005

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BANCO MUNDIAL

 13,247,514.45
 604,348.92
 604,348.92

 009Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA EITI

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 


